
Besluit tot wijziging van de regeling rechtspositie burgemeester en 

wethouders gemeente Noord-Beveland 2019 (2de wijziging) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland; 

  

Gelezen het advies d.d. 27 januari 2022 van de afdeling P&O van GR Samenwerking de Bevelanden, 

nummer Z22.111859/D22.280895; 

  

Gelet op het collegebesluit d.d. 1 maart 2022 

  

B e s l u i t: 

  

Vast te stellen de navolgende: 

  

WIJZIGING VAN DE REGELING RECHTSPOSITIE BURGEMEESTER EN WETHOUDERS GEMEENTE 

NOORD-BEVELAND 2019 

Artikel 1   
Artikel 8 lid 4 komt als volgt te luiden: 

  

De facturen worden geaccordeerd als: 

a. Het de burgemeester betreft: door de wethouder financiën én door de secretaris (dubbele hand- 

tekening); 

b. Het een wethouder betreft: door de wethouder financiën én de secretaris (dubbele handtekening); 

c. Het de wethouder financiën betreft: door de plaatsvervangend wethouder financiën én door de 

secretaris (dubbele handtekening). 

Artikel 2   
Artikel 9 lid 1 komt als volgt te luiden: 

Deze regeling treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking doch niet eerder 

dan op de dag dat de raad als gevolg van de gemeenteraadsverkiezingen 2022 ten minste de helft van 

het aantal wethouders heeft benoemd en deze benoemingen zijn aangenomen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Noord-Beveland van 1 maart 2022, 

Burgemeester en Wethouders van Noord-Beveland, 

mr. B.C.C. Melis. 

Secretaris (plv.) 

drs. G.L. Meeuwisse. 

Burgemeester 

Nr. 155650 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 155650 11 april 2022 1 


